17-02-2024 23:10:20

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

BOCA DE LOBO ESTÁ TRANSBORDANDO OCORRENDO MUITO DESPERDÍCIO DE ÁGUA.

SOLICITO MANUTENÇÃO NA BOCA DE LOBO/BUEIRO NA RUA CELSO QUEIROZ NO BAIRRO JARDIM
PATRICIA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-08-2020

RUA CELSO DE SOUZA QUEIROZ, JARDIM PATRÍCIA, 38.414-078, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: COM JOSÉ FONSECA E SILVA

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ALBERTO MARTINS RIBEIRO, 182, JARDIM PATRICIA, 38.414-162, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Bozó

- IMAGENS -

17-02-2024 23:10:20

Sala das Sessões, 17 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Bozó

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Bozó 1

1Total